

# Komplementarselskabet Windkraft

## Vacha ApS

Løndalen 16, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 06 23 06

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

Jens-Ejner Rønne Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Windkraft Vacha ApS Løndalen 16 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 31 06 23 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen Henrik Bach Nielsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Windkraft Vacha.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt kapitalen. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive resultater, og det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af going-concern.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122 kr. mod 1.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.156 kr. mod -25.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.122</b>	<b>1.246</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	<u>-28.215</u>	<u>-27.998</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.093</b>	<b>-26.752</b>
Andre finansielle indtægter	3.215	2.998
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-332</u>	<u>-352</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.210</b>	<b>-24.106</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-946</u>	<u>-924</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.156</b>	<b>-25.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.156</u>	<u>-25.030</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.156</b>	<b>-25.030</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.993</u>	<u>1.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993</u></b>	<b><u>1.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.993</u></b>	<b><u>1.847</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-267.356	-242.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-142.356</b>	<b>-117.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.303	3.281
Anden gæld	141.046	115.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.349	119.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.349</b>	<b>119.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.993</b>	<b>1.847</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-217.170	-92.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.030	-25.030
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-242.200	-117.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.156	-25.156
	<b>125.000</b>	<b>-267.356</b>	<b>-142.356</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt kapitalen. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive resultateter, og det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af going-concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>332</u>	<u>352</u>
	<u><b>332</b></u>	<u><b>352</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>946</u>	<u>924</u>
	<u><b>946</b></u>	<u><b>924</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelser for K/S Windkraft Vacha.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens-Ejner Rønne Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-737493198917

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-05-27 10:35:33Z

NEM ID 

## Jens-Ejner Rønne Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-737493198917

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-05-27 10:35:33Z

NEM ID 

## Henrik Bach Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-556024239099

IP: 195.122.xxx.xxx

2021-05-29 11:25:56Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-05-29 11:45:35Z

NEM ID 

## Jens-Ejner Rønne Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-737493198917

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-29 13:26:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NDWPI-MEXCG-1H2DL-NHDUT-5BB6K-KCUZM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>